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JN878 Workwear Pants - SOLID -
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Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 ampiezza della
cintura, rilassata

1/2 ampiezza del fianco
1/2 ampiezza della
cintura, tesa

lunghezza del lato

25
724 ¢
1/20

48
711g
1/20

62
836 g
1/10

25
45,00 cm

59,00 cm
48,00 cm

105,00 cm

26
771g
1/20

50
731g
1/20

64
865 g
1/5

26
47,00 cm

61,00 cm
50,00 cm

106,00 cm

Pantaloni da lavoro dal look classico con dettagli di alta qualita

Tessuto misto durevole e resistente

Fascia elastica in vita con passanti per cintura

Ginocchia rinforzate con CORDURA®

Cuciture triple antistrappo

Numerose tasche frontali, tasche per gli attrezzi

2 tasche con zip, tasca per cellulare

Taschino per righello e portapenne rinforzati con CORDURA®
Elementi riflettenti (senza funzione di protezione/senza DPI) sulle
tasche, sul fronte e sul retro

Zip: YKK

Lavabile a 60°C e idonei all'asciugatura in asciugatrice

Tutti i bottoni e le cerniere sono nascosti.

Materiale: Tessuto esterno (260 g/m?): 65%
poliestere, 35% cotone
Guarnizione: 100% poliammide

Paese di origine: Volksrepublik China

Nomenclatura doganale: 62034311

Istruzioni per il lavaggio:

EXAA®

27 28 42 44 46

7719 7959 657 g 676 g 700 g
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

52 54 56 58 60

7509 766 g 784 g 800 g 819¢g
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

66 68 94 98 102

885¢g 900 g 740 g 758 g 776 g
1/5 1/5 1/20 1/20 1/20

27 28 42 44 46

49,00 cm 51,00 cm 37,00 cm 39,00 cm 41,00 cm
63,00 cm 65,00 cm 50,00 cm 52,00 cm 55,00 cm
52,00 cm 54,00 cm 40,00 cm 42,00 cm 44,00 cm
107,00 cm 108,00 cm 104,00 cm 106,00 cm 107,00 cm



Dimensioni in cm 48 50 52 54 56 58 60

1/2 ampiezza della 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm 51,00 cm 53,00 cm 55,00 cm
cintura, rilassata

1/2 ampiezza del fianco 57,00 cm 59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm 69,00 cm
1/2 ampiezza della 46,00 cm 48,00 cm 50,00 cm 52,00 cm 54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm
cintura, tesa

lunghezza del lato 108,00 cm 109,00 cm 110,00 cm 111,00 cm 112,00 cm 113,00 cm 114,00 cm
Dimensioni in cm 62 64 66 68 94 98 102
1/2 ampiezza della 58,00 cm 60,00 cm 62,00 cm 65,00 cm 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm
cintura, rilassata

1/2 ampiezza del fianco 71,00 cm 72,00 cm 73,50 cm 75,00 cm 57,00 cm 59,00 cm 61,00 cm
1/2 ampiezza della 61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 68,00 cm 46,00 cm 48,00 cm 50,00 cm
cintura, tesa

lunghezza del lato 115,00 cm 116,00 cm 117,00 cm 117,00 cm 112,00 cm 113,00 cm 114,00 cm

Colori disponibili

B biack (blacke) B carbon (4250) B vark-royal (2870)
W oy (2060) M oiive (74970) M <4 (2000)
Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100
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CORDURA®
CORDU RA CORDURA® ¢ un tessuto molto robusto, in poliammide testurizzato, estremamente resistente agli strappi ed
F A B R | C all'abrasione. Filati speciali, tecniche di tessitura appositamente sviluppate, metodi di tintura e finissaggio tessile

aggiuntivo garantiscono che i prodotti in Cordura® possono essere utilizzati come abbigliamento da lavoro resistente
e confortevole.

Stand: 21.06.2024 - 01:19:07


http://www.tcpdf.org

